

հաստատում են 09.11.2017թ.

Տնօրեն

Պ.Սենեբջյան



Պատվիրատու «Նարնուոդհիսկան հանրապետական կենտրոն» ՓԲԸ

Աղյուսակ 5

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2017 թվականին ձեռքբերման
ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Ը/Ը	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ծն
1	2	3	4	5	6,00	7	8
	1. Ապրանքներ						
	1.1 Բժշկական նշանակության ապրանքներ						
1	24311000	քլորոֆորմ	լիտր	5	2800,00	14000	ԲԸԱՀ
2	24311530	ջրածնի պերօքսիդ 33% 50մլ	հատ	40	80,00	3200	ԲԸԱՀ
3	24321000	Էթիլացետատ C ₄ H ₈ O ₂	լիտր	2	1400,00	2800	ԲԸԱՀ
4	24321100	հեքսան	լիտր	5	3000,00	15000	ԲԸԱՀ
5	24321400	էթիլ սպիրտ	լիտր	5	1090,00	5450	ԲԸԱՀ
6	24321530	նատրի ծծմբաթթվային	կգ	1	1500,00	1500	ԲԸԱՀ
7	24321610	սախարոզա	գր	200	8,00	1600	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					43550	
8	24411300	ամոնիակ	լիտր	2	480,00	960	ԲԸԱՀ
9	24451140	Ազոպիրամ	կոմպլ	2	2250,00	4500	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					5460	
10	31651200	ԷՍԳ ժապավեն 5*30	հատ	60	340,00	20400	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					20400	
11	33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր) մեխանիկական, ոչ սնդիկավոր	հատ	5	3650,00	18250	ՇՀ
12	33141111	վիրակապ 7*14	հատ	100	79,00	7900	ՇՀ
13	33141111	սպեղանի 125*5մ	հատ	350	84,00	29400	ՇՀ
14	33141115	բամբակ 100գ	հատ	150	185,00	27750	ՇՀ
15	33141128	ասեղ թելով /շուկ/ #2 թելի երկարությունը 75 սմ	հատ	20	220,00	4400	ՇՀ
16	33141129	բժշկական դիմակ	հատ	1000	12,00	12000	ՇՀ
17	33141142	ներարկիչ 10,0	հատ	10000	19,50	195000	ՇՀ
18	33141142	ներարկիչ 5,0	հատ	20000	14,50	290000	ՇՀ
19	33141142	ներարկիչ 2,0	հատ	20000	13,60	272000	ՇՀ
20	33141143	սկարիֆիկատոր մ/օ	հատ	200	6,00	1200	ՇՀ
21	33141158	ստերիլ ձեռնոց #7,5	հատ	50	102,00	5100	ՇՀ
22	33141158	ստերիլ ձեռնոց #9,0	հատ	50	102,00	5100	ՇՀ
23	33141159	ձեռնոց ոչ ստերիլ M#100	հատ	10000	13,45	134500	ՇՀ
24	33141160	սոնոգել	լիտր	10	1100,00	11000	ՇՀ
25	33141170	պոլիէթիլենային փակվող /զիպով/ տոպրակներ 7*10	հատ	4000	15,00	60000	ՇՀ
26	33161120	մկրատ վիրահատական փոքր 2,5սմ երկարությամբ	հատ	2	2600,00	5200	ՇՀ
27	33141211	կրթաշերտ քրոմատոգրման համար խցիկ 25x20	հատ	2	8000,00	16000	ՇՀ

28	33141211	ալոսժեր շիֆոպ №24	հատ	2	700,00	1400	ՇՀ
29	33191320	լաբորատոր նստվածքները լվանալու պլաստմասե տարա	հատ	3	1500,00	4500	ՇՀ
30	33191510	փոխներարկման համակարգ ֆիլտրով 21qx38,10մմ (1,5")	հատ	6500	50,00	325000	ՇՀ
31	33191610	Stat fax 1904 Plus-ի համար տափչ (printer paper well)	հատ	1	100000,00	100000	ՇՀ
	Ընդամենը					1525700	
32	33211110	Մեդիասքրին MediScreen 10/Մեզի մեջ գլյուկոզի, արյան, սպիտակուցի, pH, կետոնների, տեսակարար կշռի, նիտրիտների, լեյկոցիտների, ուռուլոբինիգենի և բիլիռուբինի որոշման թեսթ ստրիպների հավաքածու/100 անալիզ/	հավաքածու	10	4600,00	46000	ԲԸԱՀ
33	33211120	գլյուկոզ G-col /գլյուկոզի որոշման թեսթ-հավաքածու /100 անալիզ/	հավաքածու	4	4100,00	16400	ԲԸԱՀ
34	33211140	Բիլիռուբին Bilirubin /Ընդհանուր և ուղիղ բիլիռուբինի որոշման թեսթ-հավաքածու/100 անալիզ/	հավաքածու	3	4800,00	14400	ԲԸԱՀ
35	33211270	Տոտալ պրոտեին-կոլ Total protein-Col /Ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու/	հավաքածու	1	3400,00	3400	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					80200	
36	33611100	Օմեպրազոլ 20մգ	հաբ	600	11,20	6720	ՇՀ
37	33611160	Մետոկլոպրամիդ 5մգ/մլ 2 մլ-ոց	սրվակ	120	56,52	6782,4	ՇՀ
38	33611170	Դրոտավերին 40մգ 1մլ	սրվակ	100	63,00	6300	ՇՀ
39	33611240	Ակտիվացած ածուխ 0,25գ	հաբ	500	7,83	3915	ՇՀ
40	33611341	Վիտամին Բ կոմպլեքս #20	հաբ	3000	20,23	60690	ՇՀ
41	33611341	Վիտամին Բ կոմպլեքս 2 մլ	սրվակ	1000	120,00	120000	ՇՀ
42	33611350	Ասկորբինաթթու 5 մլ	սրվակ	10000	49,98	499800	ՇՀ
43	33691176	Ցիանկոբալամին 500 մկգ 1մլ	սրվակ	1500	21,70	32550	ՇՀ
44	33611370	Թիամին քլորիդ 50մգ/մլ 1մլ	սրվակ	15000	19,80	297000	ՇՀ
45	33611380	Նիկոտինաթթու 1%-1մլ	սրվակ	1000	81,00	81000	ՇՀ
46	33621270	Մենթոլի լուծույթ մենթիլ հզովալերաթթվում C01EX վալիդոլ #10	հաբ	500	8,01	4005	ՇՀ
47	33621280	Ֆենոբարբիտալ, էթիլբրոմիդովալերիանաթթու N05CB02 վալուկառոլին 50 մլ	հատ	10	1752,75	17527,5	ՇՀ
48	33621330	Նիկետամիդ /Կորդիամին/ 25% 2մլ	սրվակ	1000	116,00	116000	ՇՀ
49	33621590	Ֆուրոսեմիդ 1%2մլ#10	սրվակ	100	28,39	2839	ՇՀ
50	33631230	Պովիդոն յոդ բետայոդին 10% 60մլ	հատ	5	720,00	3600	ՇՀ
51	33631250	Էթանոլ 96% 100մլ	Ֆլ	120	150,00	18000	ՇՀ
52	33631260	Յոդ 30 մլ	հատ	50	221,76	11088	ՇՀ
53	33621590	Ֆուրոսեմիդ 40 մգ#30	հաբ	120	3,30	396	ՇՀ
54	33631310	Դիկլոֆենակ նատրիում 1մլ 25մգ/մլ	սրվակ	200	99,00	19800	ՇՀ
55	33631310	Դիկլոֆենակ նատրիում 50մգ	հաբ	100	19,00	1900	ՇՀ
56	33641413	Դեքսամետազոն 4մգ#25	սրվակ	50	90,90	4545	ՇՀ
57	33661122	Պարացետամոլ 500մգ	հաբ	200	4,37	874	ՇՀ
58	33661127	Մետամիդոլ նատրիում 500մգ+5մգ+0,1մգ	հաբ	200	11,48	2296	ՇՀ
59	33661128	Կարբամազեպին 200մգ	հաբ	10000	11,20	112000	ՇՀ
60	33661134	Տրիհեքսիֆենիդիլի հիդրոքլորիդ 2մգ	հաբ	1500	6,50	9750	ՇՀ
61	33661136	Դիազեպամ 10մգ	հաբ	12000	9,00	108000	ՇՀ
62	33661136	Դիազեպամ Ապաուրին 10մգ 2մլ	սրվակ	15000	79,00	1185000	ՇՀ
63	33661137	Լորազեպամ 2մգ	հաբ	7200	13,00	93600	ՇՀ
64	33661139	Հալոպերիդոլ 5մգ	հաբ	1440	11,25	16200	ՇՀ
65	33661139	Հալոպերիդոլ 0,5% 1մլ	սրվակ	700	95,00	66500	ՇՀ

66	33661142	Ամհորիպատիլիսի հիդրոջլորիդ25 մգ#48	հատ	576	9,00	5184	ՇՀ
67	33671130	Դիֆենհիդրամին 1%1մլ	սրվակ	600	23,10	13860	ՇՀ
68	33691136	Նատրիումի հ/ք 500մլ 0,9%	ֆլ	9990	179,00	1788210	ՇՀ
69	33691138	Դեքստրոզ 40% 5մլ	սրվակ	2400	43,00	103200	ՇՀ
70	33691159	ԱՍՍ (2*60մլ) կինետիկ	հավաքածու	3	3100,00	9300	ՇՀ
71	33691159	ԱԼՏ (2*60մլ) կինետիկ	հավաքածու	3	3100,00	9300	ՇՀ
72	33691159	Հենոզլոբին (1*1000մլ)	հավաքածու	1	5700,00	5700	ՇՀ
73	33691159	Ալբումին (4*120մլ+ստ)	հավաքածու	1	6200,00	6200	ՇՀ
74	33691176	Բրոմդիհիդրոջլորիդֆենիլբենզոդիազեպին 1մգ	հաբ	2000	10,70	21400	ՇՀ
75	33691176	Զլորամֆենիկոլ 0,25#10	հաբ	200	41,44	8288	ՇՀ
76	33691176	Դիսուլֆիրամ 150մգ	հաբ	4500	60,00	270000	ՇՀ
77	33691176	Նալտրեքսոն50մգ#10	հաբ	350	1627,51	569628,5	ՇՀ
78	33691176	Մետոկլոպրամիդի հիդրոջլորիդ 10մգ# 50	հաբ	400	9,00	3600	ՇՀ
79	33651134	Ցիարոֆլոքսացին 500#10	հաբ	100	45,50	4550	ՇՀ
80	33691176	Զլորապիրամին 25մգ	հատ	200	41,21	8242	ՇՀ
81	33691186	Պիրացետամ 0,4	դպճ	20000	10,51	210200	ՇՀ
82	33691186	Պիրացետամ 20% 5մլ	սրվակ	10000	37,43	374300	ՇՀ
83	33691191	Ֆոսֆոլիպիդներ Էֆլ 300մգ	դպճ	1000	83,00	83000	ՇՀ
84	33691191	Ֆոսֆոլիպիդներ Էսենցիալ 5մլ	սրվակ	250	630,00	157500	ՇՀ
85	33671125	Ամբոքսոլի հիդրոջլորիդ 30մգ#20	հաբ	100	24,00	2400	ՇՀ
86	33691192	Լիդոկաինի հիդրոջլորիդ 2%-2մլ	հատ	200	25,00	5000	ՇՀ
87	33691194	Տրիֆլուոպերազին 5մգ	հաբ	500	5,25	2625	ՇՀ
88	33691196	Ռիսպերիդոն2մգ#20	հաբ	760	42,00	31920	ՇՀ
89	33691197	Լևոնեպրոմազին տիզերցին 25 մգ	հաբ	360	25,20	9072	ՇՀ
90	33691145	Մազնեզիումի սուլֆատ25% 5մլ	սրվակ	3000	31,47	94410	ՇՀ
91	33691199	Սիլիմարին 22,5մգ	հաբ	24000	13,50	324000	ՇՀ
92	33691226	Տրամադոլի հիդրոջլորիդ 50մգ	հաբ	3000	31,20	93600	ՇՀ
93	33691226	Տրամադոլի հիդրոջլորիդ 100մգ 2մլ	սրվակ	1000	110,00	110000	ՇՀ
94	33611150	Պանկրեատին /Մեզիմ ֆորտե 10000 միավոր # 20/	հաբ	500	92,11	46055	ՇՀ
95	33611150	Պանկրեատին /պանզինորմ 10000 միավոր # 21/	հաբ	500	299,00	149500	ՇՀ
96	33691176	սևսֆլուրան 250մլ	հատ	5	90000	450000	ԳՀ
97	33691162	մորֆին թեստ	հատ	1000	290,00	290000	ԳՀ
98	33691162	բուպրոնորֆին թեստ	հատ	500	530,00	265000	ԳՀ
99	33691162	մետադոն թեստ	հատ	100	800,00	80000	ԳՀ
100	33691162	տրամադոլ թեստ	հատ	50	800,00	40000	ԳՀ
101	33691162	մետամֆետամին թեստ	հատ	100	800,00	80000	ԳՀ
102	33691162	ամֆետամին թեստ	հատ	50	800,00	40000	ԳՀ
103	33691162	բենզոդիազեպին թեստ	հատ	50	800,00	40000	ԳՀ
104	33691162	կանաբիս թեստ	հատ	1500	330,00	495000	ԳՀ
	Ընդամենը					9208922,4	
105	33751100	գիշերային տակդիրներ#15	հատ	176	251,28	44225,28	ԲԸԱՀ
106	33751101	գիշերային տակդիրներ#16	հատ	320	300,00	96000	ԲԸԱՀ
107	33791300	չափիչ մենզուր 250մլ	հատ	10	1200,00	12000	ԲԸԱՀ
108	33791300	ծագար 6 սմ D	հատ	5	750,00	3750	ԲԸԱՀ
109	33791300	ծածկապակի	տոնի	2	400,00	800	ԲԸԱՀ
110	33791300	քիմիական բաժակներ 250մլ	հատ	10	820,00	8200	ԲԸԱՀ
111	33791300	կոլբա կոնաձև 100 մլ. /կափարիչով/	հատ	20	1300,00	26000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					190975,28	

112	37821230	ամրաթուղթ /թուղթ կրաֆտ/ կրաֆտ փաթեթ ստերիլիզատորի համար 15*25 ինդիկատորով	հատ	1500	70,00	105000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					105000	
113	38431700	ֆիլտրի թուղթ 5,5x9 սմ	տուփ	2	1150,00	2300	ՇՀ
114	38431700	«բորոսի» կյուվետներ	հատ	200	100,00	20000	ՇՀ
115	38431700	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետակա 1մլ	հատ	200	20,00	4000	ՇՀ
116	38431700	կաթոցիկի ծայրադիր կապույտ	հատ	2000	4,00	8000	ՇՀ
117	38431700	կաթոցիկի ծայրադիր դեղին	հատ	4000	2,99	11960	ՇՀ
118	38431702	թուղթ Stat fax տպիչի համար	հատ	2	750,00	1500	ՇՀ
119	38431703	փորձանոթ K3E EDTA	հատ	1200	39,00	46800	ՇՀ
120	38431360	ապարատ (аппарат инфундирный АИ-3 с электроподогревом)	հատ	1	200000,00	200000	ՇՀ
121	38431410	խմածությունը չափող սարք (ալկոտեստեր)	հատ	1	170000,00	170000	ՇՀ
122	38431411	խմածությունը չափող սարքերի պահեստամասեր	հատ	500	300,00	150000	ՇՀ
123	38411200	ջերմաչափ ջրային բաղնիքի համար	հատ	1	2500,00	2500	ՇՀ
124	38431160	քրոմատոգրաֆներ	հատ	1	10000000,00	10000000	ԳՀ
	Ընդամենը					10617060	
	Ընդամենը 1.1					21797267,68	
	1.2 Վառելիք						
125	09132100	բենզին պրեմիում	լիտր	2500	395,00	987500	ՇՀ
126	09132200	բենզին	լիտր	489	380,00	185820	ՇՀ
	Ընդամենը					1173320	
	Ընդամենը 1.2					1173320	
	1.3 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
127	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	6	5000,00	30000	ԲԸԱՀ
128	30192100	ռետին, հասարակ	հատ	60	100,00	6000	ԲԸԱՀ
129	30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	300	100,00	30000	ԲԸԱՀ
130	30192121	գրիչ	հատ	150	50,00	7500	ԲԸԱՀ
131	30192121	գրիչ office	հատ	200	50,00	10000	ԳՀ
132	30192128	գրիչ գելային	հատ	10	900,00	9000	ԲԸԱՀ
133	30192125	մարկերներ /ապակու վրա գրառումների համար սև մարկեր/	հատ	10	1200,00	12000	ԲԸԱՀ
134	30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	50	70,00	3500	ԲԸԱՀ
135	30192160	շտրիխ գրիչ	հատ	48	280,00	13440	ԲԸԱՀ
136	30192160	շտրիխներ	հատ	50	250,00	12500	ԲԸԱՀ
137	30192160	շտրիխներ	հատ	50	280,00	14000	ԳՀ
138	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	հատ	50	450,00	22500	ԲԸԱՀ
139	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100	200,00	20000	ԲԸԱՀ
140	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	10	250,00	2500	ԳՀ
141	30192720	զծանշիչ	հատ	60	200,00	12000	ԲԸԱՀ
142	30192760	սրիչ, սովորական	հատ	10	100,00	1000	ԲԸԱՀ
143	30197110	կարիչի մտադալարե կապեր 10	տուփ	60	100,00	6000	ԲԸԱՀ
144	30197110	կարիչի մտադալարե կապեր 24/6	տուփ	60	150,00	9000	ԲԸԱՀ
145	30197121	կոճգամ, երկաթյա	տուփ	5	120,00	600	ԲԸԱՀ
146	30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	տուփ	10	300,00	3000	ԲԸԱՀ
147	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	2500	15,00	37500	ԲԸԱՀ
148	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	5	1000,00	5000	ԲԸԱՀ
149	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	100	100,00	10000	ԲԸԱՀ
150	30197232	թղթապանակ, արագակար	հատ	20	90,00	1800	ԲԸԱՀ
151	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	100	90,00	9000	ԳՀ
152	30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	հատ	100	100,00	10000	ԲԸԱՀ

153	30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով						
154	30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	հատ	20	90,00	1800		ԲԸԱՀ
155	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	100	90,00	9000		ԳՀ
156	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 4սմ	հատ	100	700,00	70000		ԲԸԱՀ
157	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 8սմ	հատ	20	700,00	14000		ԳՀ
158	30197230	թղթապանակ ռետինով	հատ	20	700,00	14000		ԳՀ
159	30197320	կարիչ	հատ	25		0		ԳՀ
160	30197331	դակիչ, քանոնով	հատ	10	1300,00	13000		ԲԸԱՀ
161	30197331	դակիչ, քանոնով	հատ	6	2000,00	12000		ԲԸԱՀ
162	30197340	ապակարիչ	հատ	6	2000,00	12000		ԳՀ
163	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	հատ	5	200,00	1000		ԲԸԱՀ
164	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի	տուփ	120	1800,00	216000		ԲԸԱՀ
165	30199231	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	տուփ	170	1950,00	331500		ԲԸԱՀ
166	30199238	նամակի ծրար՝ A6	հատ	500	25,00	12500		ԲԸԱՀ
167	30199400	ծեփագործական սոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	հատ	500	10,00	5000		ԲԸԱՀ
168	30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	5	700,00	3500		ԲԸԱՀ
169	30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	տուփ	60	200,00	12000		ԲԸԱՀ
170	30199420	թուղթ, նշումների համար 3x3, սոսնձվածքով	հատ	48	250,00	12000		ԲԸԱՀ
171	30193700	թղթադարակ, հարկերով /3 հարկ, մետաղյա/	հատ	60	250,00	15000		ԳՀ
172	30193700	թղթադարակ, հարկերով /3 հարկ, մետաղյա/	հատ	4	3000,00	12000		ԲԸԱՀ
173	30197511	գիպսաստվարաթուղթ	հատ	2	3000,00	6000		ԳՀ
174	30197511	գիպսաստվարաթուղթ	ք/մ	24	1300,00	31200		ՄԱ
	Ընդամենը		ք/մ	33	1300,00	42900		ՄԱ
						1144240		
175	39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	տուփ	20	100,00	2000		ՇՀ
176	39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	տուփ	20	290,00	5800		ՇՀ
177	39263520	սեղմակ, միջին	հատ	100	30,00	3000		ՇՀ
178	39299200	ապակի	քմ	40	4000,00	160000		ՇՀ
179	39299100	առարկայական ապակի 75x25, հաստատուն 1-2մմ, եզրերը շիֆով	տուփ	2	3000,00	6000		ՇՀ
180	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	164000	5,00	820000		ՇՀ
181	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	33900	5,00	169500		ՇՀ
182	39221380	գդալներ /մեկանգամյա օգտագործման/	հատ	80000	3,30	264000		ՇՀ
	Ընդամենը					1166300		
183	22811200	գրանցամատյան 200 էջ	հատ	8	2600,00	20800		ԲԸԱՀ
184	22811200	գրանցամատյան 100 էջ	հատ	2	1300,00	2600		ԲԸԱՀ
185	22811150	նոթատետրեր	հատ	10	2000,00	20000		ԲԸԱՀ
	22811180	օրատետր 2018	հատ	5		0		ՄԱ
	Ընդամենը					43400		
	Ընդամենը 1.3					2353940		
	1.4 Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր							
186	30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկուս	հատ	5	332500,00	1662500		ՇՀ
187	30211210	պլանշետային համակարգիչներ-	հատ	1	233000,00	233000		ՇՀ
188	30232330	թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող եւ (կամ) ծայնագրող սարքեր /սկավառակակիր/	հատ	1	7500,00	7500		ՇՀ
189	30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	5	75900,00	379500		ՇՀ
190	30237112	անխափան սնուցման սարք	հատ	5	46600,00	233000		ՇՀ
191	30239160	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ)	հատ	5	84300,00	421500		ՇՀ
192	30232100	տպիչներ եւ պլոտերներ	հատ	2	75000,00	150000		ՇՀ
	Ընդամենը					3087000		

193	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /Համակարգչային Ծրագիր Office Home and Student 2016 (64bit)/	հատ	5	56500,00	282500	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					282500	
194	48821200	համակարգչային սերվերներ	Դրամ	1	920000,00	920000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					920000	
	Ընդամենը 1.4					4007000	
	1.5 Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ						
195	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ /ռեզինե/	հատ	350	400,00	140000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					140000	
196	19641000	պոլիէթիլենային տոպրակ մ/օ	տուփ	100	100,00	10000	ԲԸԱՀ
197	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 30լ	հատ	6000	15,00	90000	ԲԸԱՀ
198	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	հատ	5000	70,00	350000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					440000	
199	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	հատ	80	150,00	12000	ՄԱ
200	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	հատ	200	250,00	50000	ԲԸԱՀ
201	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	հատ	50	150,00	7500	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					69500	
202	39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկչերտ	հատ	60	250,00	15000	ԲԸԱՀ
203	39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկչերտ	հատ	45	350,00	15750	ԲԸԱՀ
204	39513200	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	20	350,00	7000	ՄԱ
205	39513200	վնձեռոցիկ տուփով	հատ	50		0	ՄԱ
206	39522250	փոշու հավաքման կտորներ	հատ	10	500,00	5000	ԲԸԱՀ
207	39514300	թղթե սրբիչներ՝ գլանի վրա	հատ	560	520,00	291200	ԲԸԱՀ
208	39514300	թղթե սրբիչներ՝ գլանի վրա	հատ	20	520,00	10400	ՄԱ
209	39522330	մաքրող կտորներ	հատ	350	110,00	38500	ԲԸԱՀ
210	39522250	փոշու հավաքման կտորներ /սեղանի շոր/	հատ	20	500,00	10000	ՄԱ
	Ընդամենը					382850	
211	39831210	սպասքի լվացման հեղուկ 0,5լ	հատ	125	400,00	50000	ԲԸԱՀ
212	39831240	ախտահանող փոշի	հատ	260	400,00	104000	ԲԸԱՀ
213	39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	հատ	75	550,00	41250	ԲԸԱՀ
214	39831245	օձառ, հեղուկ	հատ	35	2800,00	98000	ԲԸԱՀ
215	39831245	օձառ, հեղուկ	հատ	8	400,00	3200	ԲԸԱՀ
216	39831245	օձառ, հեղուկ	հատ	10	400,00	4000	ՄԱ
217	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	հատ	130	800,00	104000	ԲԸԱՀ
218	39831272	սպունգ, աման լվանալու	հատ	300	100,00	30000	ԲԸԱՀ
219	39836000	ավել, սովորական	հատ	50	1200,00	60000	ԲԸԱՀ
220	39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	10	1900,00	19000	ԲԸԱՀ
221	39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	20		0	ՄԱ
222	39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	60	480,00	28800	ԲԸԱՀ
223	39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	3	480,00	1440	ՄԱ
224	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, դույլով, քամիչով	հատ	2		0	ՄԱ
	Ընդամենը					543690	
	Ընդամենը 1.5					1576040	
	1.6 Շինանյութ						
225	31211400	անջատիչ արտաքին	հատ	7	600,00	4200	ԲԸԱՀ
226	31211400	անջատիչ ներքին	հատ	7	600,00	4200	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					8400	
227	24911500	սոսինձ /սալիկի K17-25կգ/	հատ	5	4500,00	22500	ԲԸԱՀ
228	24911500	սոսինձ /սալիկի K07-25կգ/	հատ	8	3500,00	28000	ԲԸԱՀ
229	24911400	սոսինձ	հատ	40	250,00	10000	ԲԸԱՀ

230	24911500	սոսինձ փոշի /սալիկի/ K07 GREY 25KG	կգ	375	140,00	52500	ՄԱ
	Ընդամենը					113000	
231	31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	300	200,00	60000	ԲԸԱՀ
232	31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	40	400,00	16000	ԲԸԱՀ
233	31531300	Լամպ կորպուսով լեդ 36վատ-6500կ	հատ	1	6200,00	6200	ԲԸԱՀ
234	31521500	առաստաղի լուսավորման սարքեր /կախովի առաստաղի LED լույսեր 60x60 48 վատ/	հատ	7	14000,00	98000	ՄԱ
	Ընդամենը					180200	
235	31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակածև	հատ	40	250,00	10000	ԲԸԱՀ
236	31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	հատ	6	1300,00	7800	ԲԸԱՀ
237	31684400	վարդակ, միաբևեռ	հատ	15	600,00	9000	ԲԸԱՀ
238	31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	հատ	10	600,00	6000	ԲԸԱՀ
239	31684300	հոսանքի եռաբևեռ	հատ	5	700,00	3500	ԲԸԱՀ
240	31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2	2600,00	5200	ԲԸԱՀ
241	31686000	խրոց սովորական	հատ	5	250,00	1250	ԲԸԱՀ
242	31683400	եռաբաշխիչ 110մմ /կոյուղու/	հատ	1	1000,00	1000	ԲԸԱՀ
243	31683400	եռաբաշխիչ /պայկի 1/2 /	հատ	10	100,00	1000	ԲԸԱՀ
244	31625300	ահագանգման սարքեր	հատ	1	5500,00	5500	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					50250	
245	42131220	փականներ /պայկի 1/2 /	հատ	4	1500,00	6000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					6000	
246	42661200	կարծր գոդանյութերով գոդման սարքեր	հատ	1	95000,00	95000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					95000	
247	39721510	ջրատաքացուցիչ	հատ	1	25000,00	25000	ԲԸԱՀ
248	39711230	թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր /թեյնիկ/	հատ	2	7500,00	15000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					40000	
249	44111413	յուղաներկ	կգ	20	1900,00	38000	ԲԸԱՀ
250	44161210	սանտեխնիկական թակարդներ	հատ	1	5000,00	5000	ԲԸԱՀ
251	44163280	խողովակային ապրանքներ ճկախողովակ ջրի ծորակի 60 սմ	հատ	5	1700,00	8500	ԲԸԱՀ
252	44163280	խողովակային ապրանքներ ճկախողովակ ջրի ծորակի 80 սմ	հատ	5	1900,00	9500	ԲԸԱՀ
253	44163280	խողովակային ապրանքներ ճկախողովակ ջրի ծորակի 100 սմ	հատ	5	2300,00	11500	ԲԸԱՀ
254	44192100	փրփուր մոնտաժային	հատ	5	1600,00	8000	ԲԸԱՀ
255	44192620	մեխ, մետաղական 30մմ	կգ	0,5	900,00	450	ԲԸԱՀ
256	44192620	մեխ մետաղական 50մմ	կգ	0,5	750,00	375	ԲԸԱՀ
257	44192620	մեխ մետաղական 60մմ	կգ	0,5	750,00	375	ԲԸԱՀ
258	44192620	մեխ մետաղական 70մմ	կգ	0,5	700,00	350	ԲԸԱՀ
259	44192620	մեխ մետաղական 80մմ	կգ	0,5	700,00	350	ԲԸԱՀ
260	44192620	մեխ մետաղական 100մմ	կգ	0,5	700,00	350	ԲԸԱՀ
261	44161230	խողովակների պարագաներ /գոֆրե զուգարանակոնքի/	հատ	1	2500,00	2500	ԲԸԱՀ
262	44161230	խողովակների պարագաներ /գոֆրե լվացարանի/	հատ	1	2500,00	2500	ԲԸԱՀ
263	44161230	խողովակների պարագաներ /գոֆրե կոնքամանի/	հատ	1	4500,00	4500	ԲԸԱՀ
264	44141110	խողովակներ /կոյուղու Φ 110*3մ/	հատ	4	3200,00	12800	ԲԸԱՀ
265	44141110	խողովակներ /կոյուղու Φ 110*1մ/	հատ	1	1200,00	1200	ԲԸԱՀ
266	44141110	խողովակներ /կոյուղու Φ 110*0.5մ/	հատ	1	1000,00	1000	ԲԸԱՀ
267	44141110	խողովակներ /պայկի 1/2 /	մետր	20	350,00	7000	ԲԸԱՀ
268	44111410	ներկ ֆասսադ 14 կգ	հատ	1	14000,00	14000	ԲԸԱՀ
269	44111710	սալիկ /40x40/, կերամիկական, հատակի համար	ք/մ	27	4800,00	129600	ԲԸԱՀ

270	44111412	ներկ, շինարարական /ՊՍՏԻ ԵՎ ԱՌԱՍՏԱՊԻ/ FASSAD SUPER WHITE VAK-25 20 KG	հատ	2	18000,00	36000	ՄԱ
271	44111412	ներկ, շինարարական /ՊՍՏԻ ԵՎ ԱՌԱՍՏԱՊԻ/ FASSAD SUPER WHITE VAK-25 20 KG	հատ	1	18000,00	18000	ՄԱ
272	44191700	կերամոզերանիտ 60x60	ք/մ	60,12	4500,00	270540	ՄԱ
273	44191700	կարանյութ PERLA C.30 1KG	կգ	2	800,00	1600	ՄԱ
274	44191700	կարանյութ PERLA C.30 5KG	կգ	5	750,00	3750	ՄԱ
275	44191700	նախահիմք /PRIMER UNIVERSAL VAK-02 10L/	հատ	2	3600,00	7200	ՄԱ
276	44191700	նախահիմք /PRIMER UNIVERSAL VAK-02 10L/	հատ	1	3600,00	3600	ՄԱ
277	44192300	պատուհանագոգ, պլաստիկ /երկ. 180սմ, լայն. 45սմ/	հատ	1	10000,00	10000	ՄԱ
278	44112140	լամինատե հատակ հաստությունը 12մմ	ք/մ	26	5800,00	150800	ՄԱ
Ընդամենը						759340	
279	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/	հատ	1	298000,00	298000	ԲԸԱՀ
280	44221140	դուռ /մետաղապլաստե 1.87 մ/ք /	հատ	1	75000,00	75000	ԲԸԱՀ
281	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2x0,82	հատ	1	58876,00	58876	ԳՀ
282	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2x0,80	հատ	2	57440,00	114880	ԳՀ
283	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2x0,81	հատ	3	58158,00	174474	ԳՀ
284	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2,08x0,86	հատ	1	64620,00	64620	ԳՀ
285	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2,08x0,95	հատ	1	71082,00	71082	ԳՀ
286	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2x0,67	հատ	1	48106,00	48106	ԳՀ
287	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 0,73x0,67	հատ	1	17950,00	17950	ԳՀ
288	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2x0,78	հատ	1	56004,00	56004	ԳՀ
289	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 0,73x0,78	հատ	1	20463,00	20463	ԳՀ
290	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2x0,81	հատ	1	58158,00	58158	ԳՀ
291	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 0,73x0,81	հատ	1	21540,00	21540	ԳՀ
292	44221140	դուռ /մետաղապլաստե/ 2,05x0,90	հատ	1	68000,00	68000	ԳՀ
293	44221100	պատուհան /մետաղապլաստե/ երկու փեղկանի մեջտեղը անշարժ 1,73x1,67	հատ	1	95000,00	95000	ԳՀ
294	44211610	անկյունակ 110մմ /կոյուղու/	հատ	3	700,00	2100	ԲԸԱՀ
295	44211610	անկյունակ /պայկի 1/2/	հատ	10	80,00	800	ԲԸԱՀ
Ընդամենը						1245053	
296	44322220	մալուխ, պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար, 2,5մմ2	մետր	100	250,00	25000	ԲԸԱՀ
297	44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	մետր	100	200,00	20000	ԲԸԱՀ
Ընդամենը						45000	
298	44411110	ջրի ծորակ, փական	հատ	10	3500,00	35000	ԲԸԱՀ
299	44411740	գուգարանակոնք	հատ	1	27000,00	27000	ԲԸԱՀ
300	44411300	լվացարաններ	հատ	1	19000,00	19000	ԲԸԱՀ
301	44411800	միզարաններ /կոնքաման (պիսուար)/	հատ	1	19000,00	19000	ԲԸԱՀ
302	44411100	ծորակներ	հատ	10	3200,00	32000	ԲԸԱՀ
303	44423680	Լնցում /պայկի 1/2-1/2 ներք. ռեզ./	հատ	5	500,00	2500	ԲԸԱՀ
304	44423680	Լնցում /պայկի 1/2-1/2 արտաք. ռեզ./	հատ	5	500,00	2500	ԲԸԱՀ
305	44423680	Լնցում /պայկի 1/2 /	հատ	10	70,00	700	ԲԸԱՀ
306	44423680	Մետաղական պռոֆիլ U26	հատ	3	800,00	2400	ԲԸԱՀ
307	44423680	Մետաղական պռոֆիլ F47	հատ	2	900,00	1800	ԲԸԱՀ
308	44423680	Մետաղական պռավիլա 3մ	հատ	1	5000,00	5000	ԲԸԱՀ
309	44423680	պրոֆիլ AL 4 GST U70 30.050 4000	մ	32	300,00	9600	ՄԱ
310	44423680	պրոֆիլ AL 4 GST U70 30.050 4000	մ	16	300,00	4800	ՄԱ
311	44423680	պրոֆիլ AL 4 GST C70 40.050 3000	մ	56	350,00	19600	ՄԱ
312	44423680	պրոֆիլ AL 4 GST C70 40.050 3000	մ	18	350,00	6300	ՄԱ
313	44423680	կախովի առաստաղներ A99 3PVC GYPSUMBOARD 595X595	մ/ք	55,2	3200,00	176640	ՄԱ

314	44423680	կախովի առաստաղներ A99 3PVC GYPSUMBOARD 595X595	մ/ք	24	3200,00	76800	ՄԱ
315	44423680	սալիկահատիչ մեխանիկական /60 x60 կերամոզրանիտե սալիկների համար/	հատ	1	40000,00	40000	ՄԱ
316	44423680	լամինատե հատակի սպունգ հաստությունը 3մմ	մ/ք	26	300,00	7800	ՄԱ
317	44423680	գիպաստվարաթղթի մոնտաժային ցանց լայնքը 50մմ երկառությունը 90մ	հատ	1	2400,00	2400	ՄԱ
	Ընդամենը					490840	
318	44521170	կողպեքներ	Դրամ	1	69000,00	69000	ԲԸԱՀ
319	44531160	գնդերիթներ և պտուտակներ /3.5*25/	հատ	100	7,00	700	ԲԸԱՀ
320	44531160	գնդերիթներ և պտուտակներ /4.2*13/	հատ	50	7,00	350	ԲԸԱՀ
321	44531130	պտուտակազամ /շուրուպ+դյուբել 6*40/	հատ	50	15,00	750	ԲԸԱՀ
322	44531160	պտուտակներ /5220141F SBS-TE 3,5X35MM/	հատ	500	7,50	3750	ՄԱ
323	44531160	պտուտակներ /5220141F SBS-TE 3,5X35MM/	հատ	500	7,50	3750	ՄԱ
324	44531160	պտուտակներ /5220151F SBS-ZK 4,2X13MM/	հատ	50	7,00	350	ՄԱ
	Ընդամենը					78650	
325	44611450	խցաններ 110մմ /կոյուղու/	հատ	1	300,00	300	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					300	
326	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսնիտ 30կգ	հատ	13	2500,00	32500	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					32500	
327	35111130	կրակմարիչներ	հատ	8	20000,00	160000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					160000	
	Ընդամենը 1.6					3185533	
	1.7 Մահճակալներ, անկողնային պարագաներ և փափուկ կահավորանք						
328	39141180	մահճակալներ, անկողնային պարագաներ և փափուկ կահավորանք	դրամ	1	800000,00	800000	ԲԸԱՀ
329	39111170	աթոռ՝ փափուկ, մետաղյա կարկասով	հատ	8	17000,00	136000	ՄԱ
	Ընդամենը					936000	
	Ընդամենը 1.7					936000	
	Ընդամենը Ապրանքներ					35029100,68	
	2. Աշխատանքներ						
330	45611300	շենք շինությունների հիմնանորոգում	Դրամ	1	26000000,00	26000000	ԲԸ
	Ընդամենը					26000000	
	Ընդամենը Աշխատանքներ					26000000	
	3. Ծառայություններ						
331	45421116	կախովի առաստաղների տեղադրում	Դրամ	1	33500,00	33500	ՄԱ
332	45421116	կախովի առաստաղների տեղադրում	Դրամ	1	14400,00	14400	ՄԱ
	Ընդամենը					47900	
333	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	320000,00	320000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					320000	
334	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	100000,00	100000	ԲԸԱՀ
335	50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	Դրամ	1	200000,00	200000	ԲԸԱՀ
336	50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	Դրամ	1	86400,00	86400	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					386400	
337	50421100	բժշկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Դրամ	1	329000,00	329000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					329000	
338	50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	Դրամ	1	336880,00	336880	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					336880	

339	55521300	սննդի առաքման ծառայություններ	Դրամ	1	30000000,00	30000000	ԲԸ
	Ընդամենը					30000000	
340	60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ամիս	12	60000,00	720000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					720000	
341	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	Դրամ	1	1340000,00	1340000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					1340000	
342	65111100	խմելու ջրի բաշխում	Դրամ	1	1600000,00	1600000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					1600000	
343	65211100	գազի բաշխում	Դրամ	1	7500000,00	7500000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					7500000	
344	65311100	էլեկտրականության բաշխում	Դրամ	1	6600000,00	6600000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					6600000	
345	72131100	համակարգիչների տեղադրման վայրի որոշման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	Դրամ	1	185000,00	185000	ԲԸԱՀ
346	72151100	համակարգչային աուդիտի խորհրդատվական և համակարգչային տեխնիկայի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ /կազմակերպության աշխատանքի ուսումնասիրություն, ավտոմատացման, հաշվառման և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրերի/գործիքների ներդրման խորհրդատվություն/	Դրամ	1	445000,00	445000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					630000	
347	72211137	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	Դրամ	1	994000,00	994000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					994000	
348	72411100	համացանցային կապի ծառայություններ	Դրամ	1	480000,00	480000	ԲԸԱՀ
349	72411700	դոմենային անվանումներ	Դրամ	1	40000,00	40000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					520000	
350	72711100	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	Դրամ	1	992000,00	992000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					992000	
351	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	Դրամ	1	996000,00	996000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					996000	
352	79341100	գովազդային ծառայություններ	Դրամ	1	1000000,00	1000000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					1000000	
353	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	Դրամ	1	996000,00	996000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					996000	
354	79821180	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	Դրամ	1	900000,00	900000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					900000	
355	85111240	հիվանդանոցային օժանդակ ծառայություններ, դոնապահ հիվանդապահի ծառայություններ	Դրամ	1	9000000,00	9000000	ՊԸ
	Ընդամենը					9000000	
356	90521280	բժշկական թափոնների հետ կապված ծառայություններ	Դրամ	1	310000,00	310000	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը					310000	